

Avignon ApS

CVR-nr. 28 98 92 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2015.

Kjeld Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Avignon ApS Schønbergsgade 5, 1. 1906 Frederiksberg C
	Telefon: 70270535 Hjemmeside: info@avignon.dk
	CVR-nr.: 28 98 92 37 Stiftet: 1. september 2005 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Kjeld Børge Petersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø
Modervirksomhed	Kjeld Petersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret ikke indtruffet usædvanlige forhold som har påvirket årsrapporten for 2014.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.988 t.kr. mod 4.047 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det fremgår af årsrapporten, at trods fremgang i omsætningen, så udviser overskuddet ikke tilsvarende tendenser. Dette skyldes et hårdt presset marked, hvor udbyderne har sænket priserne. Avignon ApS har også måtte følge med. Det påvirker bundlinje resultatet for Avignon ApS. Set i forholdt til dette faktum, anses resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	4.987.850	4.046.833
1 Personaleomkostninger	-4.909.693	-3.970.047
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-25.697	-16.644
Driftsresultat	52.460	60.142
Andre finansielle indtægter	1.042	1.695
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.398	-6.992
Resultat før skat	20.104	54.845
3 Skat af årets resultat	-13.421	-14.104
Årets resultat	6.683	40.741
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	0
Overføres til overført resultat	0	40.741
Disponeret fra overført resultat	-53.317	0
Disponeret i alt	6.683	40.741

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2014	2013
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	3.333	8.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3.333	8.333
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.132	42.222
Materielle anlægsaktiver i alt	69.132	42.222
Andre tilgodehavender	47.835	29.070
Finansielle anlægsaktiver i alt	47.835	29.070
Anlægsaktiver i alt	120.300	79.625
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	18.179	18.179
Varebeholdninger i alt	18.179	18.179
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	418.691	1.173.350
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.458	7.691
Tilgodehavender i alt	427.149	1.181.041
Likvide beholdninger	328.318	158.678
Omsætningsaktiver i alt	773.646	1.357.898
Aktiver i alt	893.946	1.437.523

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	1.694	55.012
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	0
Egenkapital i alt	<u>186.694</u>	<u>180.012</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.370	8.765
Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.370</u>	<u>8.765</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40.000
Selskabsskat	7.816	5.100
Anden gæld	645.066	1.181.046
Periodeafgrænsningsposter	0	22.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>692.882</u>	<u>1.248.746</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>692.882</u>	<u>1.248.746</u>
 Passiver i alt	 <u>893.946</u>	 <u>1.437.523</u>

9 Nærtstående parter

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.665.678	3.845.128
Pensioner	105.967	30.038
Andre omkostninger til social sikring	118.089	71.994
Personaleomkostninger i øvrigt	19.959	22.887
	<u>4.909.693</u>	<u>3.970.047</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	33.398	6.992
	<u>33.398</u>	<u>6.992</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.816	5.100
Årets regulering af udskudt skat	5.605	9.004
	<u>13.421</u>	<u>14.104</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2014	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2014	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	-16.667	-11.667
Årets af-/nedskrivninger	-5.000	-5.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	<u>-21.667</u>	<u>-16.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>3.333</u>	<u>8.333</u>

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2014	42.222	0
Tilgang i årets løb	47.607	53.866
Kostpris 31. december 2014	89.829	53.866
Årets af-/nedskrivninger	-20.697	-11.644
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	-20.697	-11.644
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	69.132	42.222
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	55.011	14.271
Årets overførte overskud eller underskud	-53.317	40.741
	1.694	55.012
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	0
	60.000	0
9. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Kjeld Petersen Holding ApS, Frederiksberg.		